

Complete Sun Invest ApS

Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 27 22 57 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

Lars Kolle Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Complete Sun Invest ApS
Gl. Færgevej 7, Snoghøj
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 22 57 64
Stiftet: 25. juni 2003
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Lars Kolle Sørensen, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia,
Direktør

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Lars Kolle Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af udstyr til solarier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2012 ikke har likviditet til at betale. Det er dog ledelsens forventning at selskabets drift i 2013 fortsætter den positive tendens samt at der tilgår selskabet indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2013, så forpligtelserne kan betales eller der kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	447.986	384.650
2 Personaleomkostninger	-297.075	-342.236
Resultat før finansielle poster	150.911	42.414
3 Andre finansielle indtægter	33.485	20.768
Andre finansielle omkostninger	-2.569	-4.836
Resultat før skat	181.827	58.346
4 Skat af årets resultat	-45.920	10.598
Årets resultat	135.907	68.944
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	135.907	68.944
Disponeret i alt	135.907	68.944

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	42.600	0
Varebeholdninger i alt	42.600	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.579	84.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.346	394.031
Udskudt skatteaktiv	32.884	64.373
Andre tilgodehavender	19.213	18.856
Tilgodehavender i alt	721.022	561.566
Likvide beholdninger	85.718	92.074
Omsætningsaktiver i alt	849.340	653.640
Aktiver i alt	849.340	653.640

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	302.669	166.762
	Egenkapital i alt	<u>427.669</u>	<u>291.762</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.138	15.000
7	Selskabsskat	14.431	0
	Anden gæld	385.102	346.878
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.671</u>	<u>361.878</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>421.671</u>	<u>361.878</u>
	Passiver i alt	<u>849.340</u>	<u>653.640</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Andre forhold i årsrapporten

Selskabet har forpligtelser som det pr. 31. december 2012 ikke har likviditet til at betale. Det er dog ledelsens forventning at selskabets drift i 2013 fortsætter den positive tendens samt at der tilgår selskabet indbetalinger fra flere tilgodehavender i løbet af 2013, så forpligtelserne kan betales eller der kan aftales en afdragsordning med kreditorerne.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	250.155	297.375
Andre omkostninger til social sikring	3.193	3.518
Personaleomkostninger i øvrigt	43.727	41.343
	297.075	342.236

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	63	102
Renter mellemregning Lars Kolle Holding ApS	33.422	20.666
	33.485	20.768

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	14.431	0
Årets regulering af udskudt skat	31.489	-10.598
	45.920	-10.598

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	166.762	97.818
Årets overførte resultat	135.907	68.944
	302.669	166.762

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	0	-10.825
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	10.825
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>14.431</u>	<u>0</u>
	<u>14.431</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en computer med en restløbetid på 7 måneder. Forpligtelsen udgør i alt 6 t.kr.